הפקדה כספית בסך של 2,000 ש"ח.

3. ערבות עצמית וערבות צד ג', שיכול ותחתם על-ידי מר א ר, על סך של 2,500 ש"ח כל אחת.

4. איסור יצירת קשר עם המתלוננת.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני שופט בתוך 24 שעות.

אני קובע את המשך הדיון בבקשת המעצר לגופה, ליום 4.9.14 בשעה 08.30.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ד, 21/08/2014 במעמד הנוכחים.

אביב שרון , שופט